GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo delle Ville 3*prova Data: domenica 6 marzo 2022
Data creazione: 04/03/2022 19:01:12

& oRriBOS

Categoria: Nero

(Lunghezza 3500 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,50)

Pett. Si-Card Nome

45 2099309
37 8515502
44 2009743
33 7617761
15 2229855
39 7210001
21 307960
41 2101451
38 8066744
16 2091656
54 210328
43 7201868
58 2009709
52 2056907
32 205994
27 2229851
53 210329
19 2103403
40 2099285
25 8115080
17 2221121
23 205965
46 201430
14 2009745
42 7210007
28 2084603
51 8010929
31 1008374
30 502296
47 428136
22 205982
48 1789789
18 2103406
24 205963
57 7080802
50 2137576
26 210326
34 9729727
20 210331
55 2084590
35 210853
49 8516728
36 2059831
56 7210006
29 2059833
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Liverani MariaElena
Nocentini Marco
Fabriani Paolo
Brandi Vincenzo
Campagna Patrizia
Tavanti Lorenzo
Consalvi Clarissa
Moretti Roberto
Menci Leonardo
Fabriani Marta
Castelli Paola
Brandi Andreina
Ross Gianluca
Lucarelli Matteo
Mecozzi Paolo
AvellaAndrea
Cavallaro Anna
Olivetti Stefano
Citterico Dario
FioccaMichele
Bartolome Teresa
Venanzi Simone
Saporito Giancarlo
Trogu Giuseppe
Brandi Adrienne
Ghezzi Alberto
Kurschinski Margherita
Vidal Buxeda Lluis
Cardosi Andrea
Schirone Luigi
Venanzi Andrea
Sintoni Mike
Lucarelli Alessandro
Venanzi Davide
Corazza Eugenio
Galli Gabriele
Bellotti Pierangelo
Nisi Giacomo
Fiocca Fausto
Vannutelli Gianluca
Lucarelli Marco
Gdlli Lorenzo

Di Cecco Vincenzo
Guardini Daniele
Di Cecco Antonio

Anno
1959
2004
1972
1940
1982
1996
2005
1962
1998
2006
1955
1992
1972
2001
1965
1988
1947
1965
1953
1981
1992
2005
1957
1962
1988
1959
1952
1994
1970
1959
2005
1992
1967
2001
1964
2004
1946
1992
1947
1965
1961
2006
1952
1981
1978

Societa
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

STELLA POLARE

POL. G. CASTELLO

ENEA CASACCIA ORIENTERING
POL. G. CASTELLO

STELLA POLARE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO
STELLA POLARE
POL. G. CASTELLO

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORIENTERING ROMA

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORIENTERING ROMA

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO
TANGRAM OR.
ORSA MAGGIORE
TANGRAM OR.

Licenza: WELLDAN

Partenza
10.02.00
10.03.00
10.04.00
10.05.00
10.07.00
10.08.00
10.09.00
10.10.00
10.12.00
10.13.00
10.14.00
10.15.00
10.17.00
10.18.00
10.19.00
10.20.00
10.22.00
10.23.00
10.24.00
10.25.00
10.27.00
10.28.00
10.29.00
10.30.00
10.32.00
10.33.00
10.34.00
10.35.00
10.37.00
10.38.00
10.39.00
10.40.00
10.42.00
10.43.00
10.44.00
10.45.00
10.47.00
10.48.00
10.49.00
10.50.00
10.52.00
10.53.00
10.54.00
10.55.00
10.56.00
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GF\’fIGIaéI,IA DI”PARTENZA g
Trofeo eVille3"prova Data: domenica 6 marzo 2022
Data creszione: 041032022 19:01-12 @ ORIBOS

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,60)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
74 9102881 LaBarberaleonardo 1950 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.01.00
61 2065890 Bédllotti Franco 1947 ORIENTALP SOCIETA ROMANA ... E N 10.03.00
60 8005288 Gallastroni Daniele 1966 STELLA POLARE E N 10.05.00
59 307985 Grolli Mario 1938 ENEA CASACCIA ORIENTERING E N 10.07.00
63 8071677 Rapieri Samuele 2004 STELLA POLARE E N 10.11.00
67 307957 Spizzichino Ariela 1983 ORIENTERING ROMA E N 10.13.00
65 8005297 Rapieri Alessandro 2009 STELLA POLARE E N 10.15.00
72 210333 Lgj-Bellotti Maria 1943 ORIENTALP SOCIETA ROMANA ... B 1 10.17.00
68 2134084 Mancosu Carla 1970 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.21.00
76 2136731 PapaliaBruno 1944 ENEA CASACCIA ORIENTERING BN 10.23.00
79 307955 Tilli Monica 1961 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.25.00
75 7001106 Aebischer Tullio 1964 POL. G. CASTELLO E N 10.27.00
71 9102882 Revess CeciliaMaria 1959 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.31.00
64 210204 PonaCarlo 1954 ENEA CASACCIA ORIENTERING BN 10.33.00
73 423772 Beéllucci Patrizia 1963 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.35.00
69 2009758 Veneziani Giulio 1977 ORIENTERING ROMA E N 10.37.00
78 211348 Portinari Giorgio 1955 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.39.00
70 2009712 Pietrollini Gino 1942 ORIENTALP SOCIETA ROMANA ... B 1 10.43.00
80 211349 Ross Tiziana 1960 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.45.00
77 2091657 Arcaleni Emilia 1967 POL. G. CASTELLO BN 10.47.00
66 307954 Venanzi Leonardo 1963 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 10.49.00
62 2024195 Bisogni Natascia 1967 POL. G. CASTELLO I B 10.51.00
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GF\’fIGIaéI,IA DI”PARTENZA g
Trofeo eVille3"prova Data: domenica 6 marzo 2022
Data creszione: 041032022 19:01-12 @ ORIBOS

Categoria: Bianco
(Lunghezza 1900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,90)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
5 2224214 Di Mattia Gabriele 2011 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B R -:--:--
7 2229817 Madrid SandraMarcela 1973 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B R --:--:--
2 2063285 Mucci Tatiana 1967 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B R --:--:--
1 307972 Di Fazio Daniela 1977 POL. G. CASTELLO Bl ------
12 307967 Golfieri Stefano 1970 POL. G. CASTELLO BN ------
10 307963 Giuliani Ivano 1963 POL. G. CASTELLO Bl ------
4 205996 Buchicchio Giulio 1992 ORSA MAGGIORE En -
6 307968 Forte Arianna 1978 POL. G. CASTELLO Bl ------
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo delle Ville 3*prova Data: domenica 6 marzo 2022

Data creazione: 04/03/2022 19:01:12 @ ORIBOS

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,90)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa

Naz Partenza
3 307964 Tozzi Gianni 1962 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B R --:--:--
8 307966 Spernanzoni Massimiliano 1972 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B R --:--:-
9 307970 Di MattiaFabio 1968 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B R --:--:--
13 205980 Fino Giovanni 1988 ORSA MAGGIORE ER -
11 307971 Castellucci Giovanni 1985 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B R --i--:--
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